

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 12/1 (ซอยข้างบัลโคนี่) หมู่ที่ 9

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 436,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 139 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 695 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่
องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 1 มี.ย. 2563
เป็นเงิน 444,000.00 บาท (สี่แสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 2 แผ่น

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1. นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

7.2. นายสำเริง ศรีฟัก หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง กรรมการ

7.3. นายอมรเทพ กอบกุลศล วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านไร่นาแดง ขอย 12/1 (ขอยข้างบอลโคตี) หมู่ที่ 9 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 139 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 695 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่นาแดง ขอย 12/1 (ขอยข้างบอลโคตี) หมู่ที่ 9 ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ 1 มิ.ย. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	695.00	9.83	6,831.85	1.3624	13.39	9,307.71
	1.2 เสริมลูกรังรองพื้นทาง หนา 0.20 เมตร (Sta 0+000 - Sta 0+030)	ลบ.ม.	30.00	229.00	6,870.00	1.3624	311.99	9,359.69
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	34.75	556.08	19,323.78	1.3624	757.60	26,326.72

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
2.2	ผิวทางปอร์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	695.00	389.50	270,702.50	1.3624	530.65	368,805.09
		เมตร	139.00	81.66	11,350.74	1.3624	111.25	15,464.25
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	ตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 ม. ริม ตีสีขาวที่ข้าง / กลาง ตีสีเหลือง 1 ม. เว้น 2 ม.	ตร.ม.	32.43	345.00	11,189.50	1.3624	470.03	15,244.57
					รวม			444,508.03
					ปรับยอด			444,000.00
					=		326,268.37	
					=		1.3624	

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเริง ศรีพัก)

(นายอมรเทพ กอบกุลศล)